
 

陳政雄 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1020 

6 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

自主學習在漳和 804 1 從古數今 909 1 數學 909 4 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

  

  

數學 
909 

   

  

  

  

  

  

  

  

數學 
909 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

自主學習 
804 

   

  

  

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

從古數今 

  

  

  

  

    909 

   
  909 

   

        909 

   

          

          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

康清芬 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1021 

6 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數與形 703 1 數與形 704 1 數學 807 4 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

  

  

數學 
807 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
807 

   

  

  

  

數與形 

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
807 

   

  

  

  

數與形 

  

  

  

  

  

  

數學 
807 

   

  

  

  

  

  

  

    704 

   
    

          

      703 

   
  

          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

李杰勳 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1022 

8 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數與形 701 1 數學輔導 902 2 從古數今 903 1 
數學輔導 903 2       
         
         

數學 903 4 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 
903 

   

  

  

  

  

  

  

數學輔導 

  

  

  

  

  

數學 

  

數與形 

  

  

  

從古數今 

  

  

  

  

數學 
903 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

  

  

  

    903 

   
    

    701 

   
  903 

   

          

          

    903 

   
    

  902 903 

      

903 教室 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

數學輔導 
902 903 

      

903 教室 

  

  

  

  

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

林婉儀 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1024 

19 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數學 901 4 數學輔導 901 1 從古數今 902 1 
從古數今 908 1 數學 908 4 數學輔導 9A 2 

         
         

數學 902 4 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

  

數學 

  

  

數學 
908 

   

  

  

  

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
902 

   

  

數學 
901 

   

  

  

數學 

  

  

數學 

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

數學 

  

數學輔導 

  

從古數今 
908 

   

  

  

  

  

  

數學 

  

從古數今 

  

  

數學輔導 

          

  902 

   
902 

   
901 

   
  

908 

   
    908 

   
901 

   

    908 

   
  902 

   

901 

   
    902 

   
  

      901 

   
9A 

   

808 教室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學輔導 
9A 

   

808 教室 

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

張雅婷 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1025 

22 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

公民素養 904 1 從古數今 904 1 數學 904 4 
從古數今 905 1 數學 905 4 數學輔導 905 2 
數學 906 4 數學輔導 906 2    
         

數學輔導 904 2 
從古數今 906 1 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

數學 
905 

   

  

數學 
904 

   

  

  

公民素養 

  

數學 

  

  

  

數學輔導 

  

  

  

數學 
906 

   

  

  

  

  

  

  

數學輔導 

  

數學 
904 

   

  

數學 
905 

   

  

  

  

  

數學 

  

從古數今 

  

  

  

  

數學 
906 

   

  

  

從古數今 

  

數學 

  

  

數學 

  

數學輔導 

  

  

  

數學 
905 

   

  

  

數學 

  

  

  

從古數今 

  

          

904 

   
    905 

   
904 

   

906 

   
    905 

   
  

    906 

   
    

    906 

   
904 

   
904 

   

904 

   

904 教室 

905 

   

905 教室 

  906 

   

906 教室 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

數學輔導 
904 

   

904 教室 

  

數學輔導 
905 

   

905 教室 

  

  

  

數學輔導 
906 

   

906 教室 

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

林欣穎 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1026 

17 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數學 703 4 公民素養 707 1 自主學習在漳和 707 1 
從古數今 907 1 數學 907 4 數學輔導 907 2 

         
         

數學 707 4 
數學輔導 908 2 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

數學 
907 

   

  

數學 
703 

   

  

  

公民素養 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
707 

   

  

  

  

從古數今 

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

數學 
707 

   

  

  

  

  

自主學習 

  

  

數學 

  

  

數學輔導 

  

  

  

數學 
703 

   

  

數學 

  

  

數學 

  

  

  

  907 

   
907 

   
  707 

   

707 

   
707 

   
  707 

   
  

    907 

   
  907 

   

    703 

   
703 

   
  

          

      907 908 

      

908 教室 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

數學輔導 
907 908 

      

908 教室 

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

簡嘉慧 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1027 

16 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數學 801 4 數學 803 4 數學輔導 803 2 
數學 805 4 數學輔導 805 2 數學 806 4 

         
         

數學輔導 804 2 
數學輔導 806 2 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

數學 
806 

   

  

  

  

  

  

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
805 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
806 

   

  

數學 
801 

   

  

  

數學 

  

  

數學 

  

  

數學輔導 

  

  

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

數學 

  

數學 

  

  

數學 
805 

   

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  801 

   
  805 

   
806 

   

  803 

   
805 

   
801 

   
803 

   

          

801 

   

  803 

   
806 

   
  

      803 

   
  

    803 804 805 806 

            

804 教室 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

數學輔導 
803 804 805 806 

            

804 教室 

  

  

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

李桂蘭 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 1028 

19 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

數學 701 4 數學輔導 701 2 數與形 702 1 
數學輔導 702 2 數學輔導 703 2 數學輔導 704 2 
數學 705 4 數學輔導 705 2 數與形 706 1 
數學輔導 706 2       

數學 702 4 
數與形 705 1 
數學 706 4 

   
         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

一 二 三 四 五 

  

數學 
701 

   

  

  

  

  

  

數學 

  

  

數學 

  

  

  

  

數學 
705 

   

  

數與形 

  

  

  

  

數學 

  

數學輔導 

  

數學 
706 

   

  

數學 
701 

   

  

  

  

數與形 

  

數學 

  

  

數學輔導 

  

  

  

數學 
702 

   

  

數學 

  

  

數學 

  

數學 

  

數與形 

  

  

數學 
702 

   

  

  

  

數學 

  

數學 

  

  

  

數學 

  

  702 

   
  705 

   
705 

   

        701 

   

706 

   
  705 

   
702 

   
  

    705 

   
701 

   
  

702 

   
706 

   
  706 

   
706 

   

  701 703 

      

703 教室 

702 704 705 706 

            

706 教室 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

數學輔導 
701 703 

      

703 教室 

  

數學輔導 
702 704 705 706 

            

706 教室 

  

  

  

  

     

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 


